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På Aröds industriområde i Göteborg samt 
vid Dyrstens industriområde i Uddeval-
la har hittar ni Sveriges mest välsortera-
de svetsvaruhus. Här ifrån tillgodoser vi 
våra kunders svetsrelaterade behov, allt i 
från privatpersoner och enmansföretag, 
till några av Sveriges största aktörer inom 
stålbyggnad, legotillverkning och automo-
tiv.

Med en erfarenhet av drygt 50 år i bran-
schen, har Svetsmaskinservice byggt upp 
kunskap och kompetens som gjort oss till 
ett av nordens största svetsvaruhus med 
en omsättning om ca 140 miljoner. 

Vi har den gas du behöver på båda våra depåer, för 
snabb och enkel upphämtning – och självklart så kör vi 
ut gas med egna turbilar om ni vill. Gasen kommer från 
en av europas största gasleverantörer - AirLiquide.

Hos oss hittar du kompletta svetsutrustningar, tillsatsmaterial, personligt skydd, arbetskläder, verktyg och 
mycket mer.  Här har ni möjlighet att få personlig konsultation samt provköra svetsmaskiner, tillsatsmate-
rial eller prova ut era skyddskläder innan köp. 

Gasdepåer

Turbilar

Uthyrning

Utbildningar

Containerlösningar

Personligt skydd

Serviceverkstad

E-butik

Demorum

Lång erfarenhet

Din kompletta svetspartner

Brett produktsortiment

Klubbens fantastiska arbete som resulterade i  
SM-guld för damer och herrar, SM-guld för 
damjuniorer och pojkar 14 i USM, med lag i alla 
sex åldersklasserna i finalspelet i Uppsala.  

Finns många sätt att uttrycka sin beundran, jag skriver bara 
FANTASTISKT.
Inför säsongens spel i högsta Handbollsligan Dam och Herr 
kan vi se att de stora klubbarna tar fler och fler platser både 
för damer och herrar. Denna säsong är det tre klubbar, Hall-
by, Sävehof och Önnered från Väst som spelar med båda 
sina lag i högsta divisionen. 
Visst var VM för damer där Sverige spelade i Scandinavium 
ett bra arrangemang med välfyllda läktare, stödet från den 
blågula supporterskaran som ”åttonde” spelaren inspirerade 
tjejerna som spelade.
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Styrelse 2024

Våra landslag är fina representanter för vår sport, det var 
spännande att följa lagen under OS och den ”moraliska 
finalen” och jämnaste matchen för Danmark i  kvartsfinalen 
herrar blev mot oss. Damerna slutade åter fyra, i de två 
avslutande matcherna i semi och i matchen om bronset tog 
bensinen slut och motståndarna var bättre. Men vid nästa OS 
blir det spännande att se vilket av våra svenska lag som blir 
först att ta guldet.

Ett nytt grepp under spelåret var ATG-Svenska Cupen som 
utmynnade i Final4 för damer och herrar. Detta är värt att 
satsa på säger alla vi som varit på plats under Final4 i Köln 
och fått uppleva handbollsarrangemang när det är som bäst.
 
HandbollsAkademin består nu av 350 medlemmar som 
inbjuds till månatliga medlemsträffar på trevliga Scotts på 
Avenyn för en kvälls samvaro och en intressant gäst att  
intervjua. Vi fixar även handbollsresor, i mars var vi i Kiel 
och såg en match i Champions League mellan Kiel och  
Zagreb, en väldigt lyckad resa.
 
Tveka inte att bli medlem hos oss, medlemsavgiften är  
oförändrad 100 kronor sedan starten 1997.
 
Kom alltid ihåg att handboll finns för att det är roligt, detta 
kommer att präglas av #schysstmatch ett SHF-arbete för alla 
matcher som spelas, respektera detta så blir det kul för oss 
alla.

Önskar dig en bra handbollssäsong

Kenneth/ordförande

Våra medlemsträffar
Hösten 2024

på John Scott´s Avenyn

Tisdag 10 september
Torsdag 26 september

Torsdag 31 oktober
Torsdag 28 novemberr

John Scott́ s  öppnar kl 15
medlemsmötet börjar 19

Vill du
annonsera i

denna tidning?
Ring 0705-694932

och tala med
Kenneth Johansson

Ansvarig utgivare:
Kenneth Johansson
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Cege Berglund,

Kjell-Ove Andersson, 
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Håkan Drath, Jan Hansson 
Olle Orstadius

och Kenneth Johansson

Tryck:
AB Tryckkedjan, Mölndal
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Börjar med att gratulera Sävehof
Finns många sätt att uttrycka sin beundran, 
jag skriver bara FANTASTISKT.
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Ibörjan av juli valdes Fredrik Blomberg, 47, om som 
föreningens ordförande för sjunde gången. Samma 
vecka spelades Partille Cup. Med samme Blomberg som 
coach för 18-årslaget: 

- Med många spelare kvar från det lag som vann USM-guld 
i maj. Jag har följt pojkarna sedan åttaårsåldern Jag började 
som “föräldrarledare” och på den vägen är det, berättar  
Fredrik, som i augusti dessutom fick se hela fyra av sina 
adepter vinna JEM-guld.

Vill göra skillnad
ÖHK-basen är minst lika aktiv på hallgolvet som i  
styrelserummet. Något han också klargjorde tydligt för  
valberedningen när han tillfrågades om att bli ordförande.
- Jag är ingen bra förvaltare utan ser mig som en kreatör  
som vill göra skillnad.
Fredrik Blomberg gavs inte fria tyglar, men har onekligen 
satt en blåslampa i baken både på sina närmaste och de 
längre ut i periferin.
Fredrik förklarar:
- Önnered var, och ska vara, en välskött förening med  
ungdomsverksamheten som den breda basen.  
Tyvärr saknade våra elitlag tillräcklig stabilitet, både på 
 dam- och herrsidan.

Mer skit under naglarna
Fredrik Blomberg sjösatte ett visionsarbete, en femårsplan; 
såväl sportsligt (stabila topplag), som organisatoriskt (egna 
arrangemang, hallutveckling, hållbarhet, samhällsansvar 
m.m), och inte minst ekonomiskt, vilket gick ut på att  
försöka dubbla omsättningen.
 Inga små önskningar...!?
- Jag växte upp på Grevegårdsvägen i Tynnered. Det fanns 
en kliché som antydde att Önnereds medlemmar växte upp 
med guldsked i munnen ute i Långedrag. Jag ville parallellt 
få in “lite skit under naglarna”, om du förstår vad jag menar. 
Vi ställde högre krav, men nådde också resultat. Beträffande 
2005/06-årgången gläder det mig att så många har hängt 
med så länge, ja hela vägen.

“Stycket” klaras innom budgeten
Fredrik Blomberg fick alltså med sig många på vagnen. Både 
tidigare medlemmar och nya. Verksamheten har växt stadigt 
och ständigt. På senare år har den - sedd av omgivningen - 

Önnered etablerar sig och 
fostrar nya mästare

Från jojo-klubb, till uppstickande rebell. Till att numera ses som en maktfaktor.
Önnereds HK genomför en resa som ritar om handbollskartan.
Text:Kjell-Ove “KOA” Andersson  Foto:Privat

Fredrik Blomberg tillsammans med talangfulla sönerna  
Fabian (Sävehof) och Max (Önnered).

fina föreningen blivit först en rebell och numera en makt-
faktor.
Ni värvar inte bara spektakulära spelare utan tar även ett 
samhällsansvar?
- Vi vill ligga i framkant, erkänner Fredrik Blomberg. Vi 
har skapat resurser för att nu kunna vara med och plocka 
gobitar från den så kallade övre hyllan. Men vi vill också ha 
den bästa ungdomsverksamheten i Sverige. Vi ska vara så 
attraktiva att också talangerna söker sig till oss.
Förstår du att omgivningen hajar till när ÖHK lockar/
plockar hem 35-årige Andreas “Stycket” Nilsson med ett 
treårskontrakt?
- “Stycket” tillhör hos oss inom ramen för den budget som 
finns. Men jag är glad att andra snackar om oss. Det höjer 
intresset för vår förening.

Dubbla semifinaler - Dubbelt upp
Längs vägen fram till 2024 har också funnits en del mörka 
moln och svarta rubriker. Orsakat av enskilda spelare och 
ledare och händelser som dragit föreningen i skamvrån.
- Vi har letat vinnarskallar i vårt rekryteringsjobb. Allt och 
alla har inte alltid fallit väl ut. Jag och vi som förening stod 
absolut inte bakom det som Christoffer Brännberger gjorde 
på planen ett antal gånger när det “brann till” för honom. 
Men Christoffer tillförde också en mentalitet och proffsighet 
på andra områden inom klubbhusets väggar som inte  
funnits tidigare. Och som aldrig riktigt framkommit,  
påpekar ÖHK-basen.
Säsongen 2023/24 renderade i Önnereds bästa  
resultatmässiga framgångar hittills.
Båda elitlagen till semifinal i ATG svenska cupen och 
SM-slutspel. Tjejerna till och med hela vägen till final. Flera 
ungdomslag framme vid sista steget i USM med guldet till 
Fredriks Boys, 18-åringarna, som bonus.
Är tiden över som “jojo-klubb”?
- Handboll och föreningsliv är färskvara. Men vi håller oss 
gärna på den här nivån. Om det gått bra i toppen är jag 
mindre nöjd med att vi tvingas tacka nej till barn och  
nybörjare på grund av brist på lokaler. Vi vill som klubb 
göra skillnad även där ute där fritidsgårdarna saknas.  
Kontinuitet och tålamod är viktiga nyckelord. 

Hög status hos Stordalen
Fredrik Blombergs egen unga karriär stannade vid spel 
i spel i Västra Frölunda. Sedan flyttade han till Spanien, 
jobbade som krögare och inom besöks- och turistnäringen. 
Utbildade sig som tränare, blev pappa till två söner, innan 
han återvände till Sverige efter elva år utomlands.
2011 när Fredrik lirade lite motionshandboll med Celtic 
kom han i kontakt med hotellmagnaten Petter Stordalen. 
Det sa klick direkt och efter en hög befattning på  

“Jag ville parallellt få in lite skit 
under naglarna”

Wood’s avfuktare i LD-serien
är testvinnare i Villalivets 
stora test i att torka tvätt 
mest energieffektivt. Så torka  
din tvätt med LD och lägg  
energin på något annat.  

Upptäck LD och hitta din 
närmsta återförsäljare på:

  W O O D S . S E

Lägg din  
energi 
på annat

Post Hotell är Fredrik numera, slarvigt uttryckt, ansvarig för 
hela storkoncernens all mat- och dryckesdrift.
Kan vi kalla dig för Stordalens högra hand och rent av  
närmaste man?
- Nej. Där är vi inte. Men jag jobbar mycket. Och reser ofta.
 
Hur hinner du då också leda en förening med närmare 1 
300 medlemmar som omsätter 26 miljoner kronor - och att 
vara tränare för deras guldvinnande juniorlag?
- Bra medarbetare, klok planering. Jag kanske sover några 
färre timmar än andra i min omgivning. Men jag är givetvis 
inte med på allt alla dagar i veckan. Hos ÖHK finns flera  
anställda och inte minst ideella krafter som sköter den 
dagliga verksamheten alldeles utmärkt.

Äldsta sonen hos...Sävehof!
Fredrik Blomberg ser i nuläget inte att ÖHK i framtiden 
kommer att vara ett hyllat så kallat Göteborgs-lag. Stämpeln 
som förortslag är inte enkel att tvätta bort - om det nu är en 
ambition.
Men som kontrast till IK Sävehof och deras verksamhet i 
Partille ett par mil norrut känns Önnereds HK som en allt 
piggare uppstickare och större utmanare. Då, lite märkligt, 
kan tyckas, att Fredrik Blombergs äldste son, Fabian, 18, 
spelar hos....rivalen Sävehof?
Ingenting är heligt, inget är tabu?
- Fabians eget val. Han började gymnasiet där ute för två år 
sedan och gick över fullt ut inför senaste säsongen. Fabian 
har inte alltid haft det lätt med en pappa som tränare/ord-
förande. Han har aldrig fått några fördelar av detta, snarare 
tvärtom. Jag har full förståelse och respekt för hans beslut att 

skifta miljö för att utvecklas vidare. Fabian har gjort, och gör, 
sin egen resa och det blir spännande att följa. I fortsättningen 
enbart som hans pappa.

Med landslaget i Montenegro
De som kan sin handboll är fullt medvetna om detta.  
ÖHK och Sävehof möttes i USM-slutspelet och pappa  
Fredrik delade ut tydliga direktiv till hur sonen - mot-
ståndarnas stora stjärna - skulle stoppas.
Fabian är också landslagsman och tillhörde det j-lag som så 
framgångsrikt spelade EM och erövrade titeln i Montenegro 
18 augusti. Finalen mot Danmark blev en rysare som  
avgjordes först efter förlängning (37-36). I samma trupp 
ingick tre gamla ÖHK-kompisar; Måns Fredriksson, Axel 
Hallberg och Ola Peterson.
Fredrik Blomberg fanns på plats nere på Balkan. Som 
stöttande förälder, stolt klubbblagstränare och engagerad 
åskådare. Tillsammans med hustrun Ida, och yngste sonen 
Douglas (född 2017), som för övrigt debuterade i Partille 
Cup. Mellangrabben Max (född 2008) fick stanna hemma för 
att träna med ÖHK. 
- Mycket handboll, men också mycket roligt, sammanfattar 
pappa Fredrik.
Och, troligtvis, har vi hittills bara sett början..!?
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Det låter inte riktigt klokt, medger Fjäråstränaren 
Linus Mårtensson.
Linus har egen erfarenhet av flera av RIK:s 
största profiler. Som spelare i Aranäs fördärvade 

han ett korsbandet två gånger och lärde då känna Mikael 
Franzén och Jerry Hallbäck. Dessa båda RIK-giganter har 
nu tagit sig an den tuffa uppgifter att föra klubben tillbaka 
till  
handbollens finrum. Men först ska de se till att klara av 
farmarklubben till sin gamla klubb Aranäs. Vad kan Fjärås 
bjuda för motstånd åt klassiska Redbergslid?  
Linus Mårtensson svarar:
– Risken är väl att jag själv blir star struck när jag ser Mikael 
och Jerry. Men jag tror RIK går rent genom serien. De har 
behållit sitt lag och skaffat utmärkta tränare. Inget lär kunna 
stoppa dom.

Poäng inte viktigast
Normalt spelar Fjärås handboll inför rätt tomma läktare 
i Aranäs Sporthall. 6 november lär det bli rejäl snurr på 
vändkorsen. RIK ha sedan gammalt många anhängare även 
i Kungsbacka. Fjärås HK har med stor framgång spelat div 
I-handboll i flera år. Förra säsongen var det lite motigare. 
Nedflyttning hotade ett tag.  
Hur ser Mårtensson på kommande strider?
– Utvecklingen av spelare är viktigare än poäng för oss.  
Att spela tuff div I-handboll känns väldigt nyttigt för våra 
unga killar. De flyttas upp i Aranäs trupp efter hand.
Tre man får chansen i klubbens allsvenska trupp i år: 
målvakten Lukas Ribberström, högersexan Alvin Lindvall 
och vänsternian Arvid Larsson. I kvarvarande Fjäråstrupp 
finns en hel radda talanger födda 2005-07.Flera studerar på 
Handbollsgymnasiet i Göteborg. Träningen där plus fyra 
handbollspass och tre gympass med Fjärås gör att de får en
rejäl dos varje vecka.
– Det känns nästan som om man går in med barn i en 
vuxenliga.
Framförallt gäller det att undvika belastningsskador, betonar
cheftränare Mårtensson.

Vill själv utvecklas
Handbollslaget har all koppling till Kungsbacka, inget 
naturligt samband med den vackra orten som är känd för 
sina pepparotsodlingar nära sjön Lygnern.
Säsongens målsättning är tydlig. Viktigast blir att hänga 
kvar. Problemet är att man inte vet från gång till gång vilka 
spelare som är tillgängliga. Det gör att kvalitén kan variera.
Linus Mårtensson har Jakob Ljungmark till sin hjälp med
träningen. 

Kan Aranäs farmarlag utmana Redbergslid?
Sverige firar nationaldag 6 november
Samma dag firar Fjärås HK med seriematch mot Redbergslids IK. 
De 20-faldiga svenska mästarna kommer till Kungsbacka för att möta HK Aranäs farmarlag!

Text: Jan Hansson  Foto: Privat Själv bor och jobbar (som polis) Mårtensson i Göteborg.  
Han har tydliga ambitioner med sin tränarsyssla: att även 
själv utvecklas med förhoppningen att nå högsta nivån.
– Jag är också stolt över att vi har över 90 procent killar från
Kungsbacka i truppen, säger han.  
Det är bara roligt när de växer och tar klivet upp i Aranäs 
A-trupp. 

Varför inte fira med en Gustav Adolfsbakelse i Aranäs 
Sporthall 6 november?

Fjäråstränaren Linus Mårtensson

Det var ett chockbesked, säger klubbens  
elitansvarige Kent Carlson.  
Sedan dess har ledningen i HKV gjort vad den 
kunnat för att bevisa sin oskuld. Inför höstens 

seriestart är läget lika dystert.
– Vi har inte ens lyckats få till en dialog med de ansvariga.  
Så vad vi faktiskt gjort för fel är okänt för oss, säger  
Kent Carlson uppgivet.
Den trogne ledaren är ingen duvunge i handbollssam-
manhang. Som spelare gjorde han många fina ligasäsonger 
med Lugi och HP Warta. För det belönades han med 25 
A-landskamper.
För många år sedan flyttade familjen Carlson till Varberg. Där 
har den målinriktade pappa Kent bidragit till att det då  
blygsamma HKV tagit rejäla kliv upp till handbollens höjder.

ooo
Inför den gångna säsongen var ambitionen att försöka kvala 
tillbaka upp i Handbollsligan, efter en liten dipp. Allt såg ljust 
ut med andraplatsen säkrad bakom Helsingborg och siktet in-
ställt på publiklockande kvalderbyn mot grannen HK Aranäs.
– Vi hade redan sålt mycket biljetter och fixat med  
TV-sändning, berättar Kent Carlson. Allt var upplagt för 
rejäla fajter och intäkter på 300 000 kronor.
Plötsligt kom då beslutet från Svenska Handbollförbundet 
som ett iskyligt sommarregn över den annars ljuva  
kuststaden Varberg.
Bakgrunden var att HKV under en tid haft en ny ledning som 
misslyckats med finanserna. Gamla ersättare, med  
Kent Carlson i spetsen, tvingades till comeback. Tack vare 
tunga sponsorer kunde de jobba bort skulder på 1,5 miljoner.
Så när Handbollförbundet fällde sitt ekonomiska dråpslag 
återstod bara ett minus på 27 000 kronor. Det kan jämföras 
med de jätteskulder som många ligaklubbar dras med.

Ingen dialog
Vad beslutet egentligen grundar sig på har HKV inte fått veta 
eftersom det saknats dialog med förbundet. 
Viss men tveksam upprättelse fick klubben genom  
Riksidrottsnämndens försiktiga avslag på överklagan:
”RIN:a bedömning är att SHF hanterat felaktigt kring  
elitlicensen men inte brutit mot gällande reglemente  
tillräckligt mycket. Därför har RIN inte kunnat bifalla ett 
prövningstillstånd.”
Peter Gentzel är vd för Svensk Elithandboll. Han säger:
– Utan att ha sett beslutet så lider jag med HK Varberg som 
råkat så här illa ut. Jag blev förvånad över beslutet men har 
också hört olika,versioner om hur det gått till i klubben.

Kent Carlson om läget för dagen: 
– När vi meddelade beslutet var det som att klippa av benen 
på spelarna. Först ingen reaktion alls. Sedan ordentlig  

HK Varberg kommer igen
Trots rena chockbeskedet
Två minuter efter seriens sista match gick att läsa en iskall mening på 
Handbollförbundets hemsida: HK Varberg får ingen elitlicens.

Text och foto: Jan Hansson 

revanschlust. De visade härlig sammanhållning.
Så någon önskan bland aktiva och ledare att gömma sig i Var-
bergs Fästning fanns inte. Efter den bistra motgången är alla 
inställda på att lyckas lika bra på handbollsplanen kommande 
säsong.
Den uppskattade huvudtränaren Christer Karlsson hotade 
först att hoppa av, men övertalades att fortsätta i en  
annorlunda roll. Nu får han titeln operativ chef – och ett 
sannolikt förbättrat manskap att basa över. Detta trots att 
veteranen Daniel Lindgren slutat och truppen minskats till 14 
man. Tre intressanta namn finns nämligen på pluslistan:  
vänsternian Axel Stjernberg från Torslanda, högernian Olle 
Röken från Redbergslid och mittsexan Simon Brodow från 
Skövde.
– Målet är att bli bland de fyra bästa, säger Kent Carlson, och 
hoppas att en sån placering åtminstone ska räcka till  
kvalspel…

Ingen tid för långsemester
HK Varberg modell 2024 gör allt för att nå Handbollsligan 
med rejäl träningsdos sommaren igenom. Carlson minns 
skillnaden mot sin egen aktiva tid:
– Då la man av när serien var slut på vårkanten och sa bara: vi 
ses till hösten.
Nu är det rejäl körning utan långsemester.
Själv har Kent Carlson inga lugna stunder som  
ålderspensionär. Vid sidan om den tunga föreningssysslan 
ägnar han mycket tid åt ett annat intresse: veteranbilar.
Garaget på Härdgatan i hemstaden är fyllt med sex häftiga 
rariteter. De pysslar han om med sitt skönt bultande  
motorhjärta.
En Packard av årsmodell 1936 har under sina nästan 90 år 
endast haft tidigare ägare. Den fanns med i filmen Karl Bertil 
Jonssons julafton, där Kent Carlson hade en statistroll.
– Det är trevligt att gå här i garaget och pula med bilarna, 
tycker mångsysslande Carlson.

Kent Carlson i en miljö han gillar. 



Een sannsaga.  
En pojkdröm som gick i uppfyllelse.  
En chans på kanske en, nej snarare på tio miljoner, 
nånting. Välj vad du önskar.

Mikael Aggefors summerar för egen del:
- Nio oförglömliga veckor. 

På väg att byta jobb
Alltihop inleddes med ett mobilsamtal när “Agge” låg 
bakåtlutad och halvsov i Alingsås spelarbuss på väg hem från 
Ystad och den tredje SM-kvartsfinalen.
- På kvällen, den 10:e april. Vi hade blivit utslagna, säsongen 
var över, minns AHK:s målvaktstränare.
Mikael hade inte spelat handboll på nästan ett år efter 

avslutningen i danska toppklubben Ålborg där han jobbade 
som professionell keeper under sju säsonger (2016-23) och 
spelade över 300 matcher.
Nu skulle han få chansen igen:
- Magdeburgs tränare, Bennet Wiegert, var i luren och ville 
ha mig ner till Tyskland. Helst bums. En av deras målvakter, 
Nikola Porter, hade testats positivt för användande av ett 
dopingklassat medel och skulle förbi avstängd på obestämd 
tid.
Goda råd var nu dyra. Mikael var mitt mellan två civila jobb, 
han hade ju också lovat sin hustru en gemensam spa-helg det 
kommande veckoslutet.

Muskelminnet fanns kvar
Helgen 13-14 april spelade Mikael Aggefors istället Final 
Four i tyska cupen inför nästan 20 000 åskådare i Köln. Ja, 
istället för att ligga i en bubbelpool någonstans i västsverige.
- Det var bråttom som attan. Efter klartecken från både den 
då gällande och den blivande arbetsgivaren, från Alingsås 
HK, och familjen såklart, så var Magdeburg och jag överens i 
stort sett ett halvt dygn efter första kontakten.
Den 12:e april presenterades Mikael hos Magdeburg. Samma 
eftermiddag genomfördes det första träningspasset.
0 Hur stor/liten kände du dig mellan stolparna efter drygt  
tio månaders frånvaro?
- Det märkliga är att muskelminnet satt kvar trots att jag 
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Nio oförglömliga veckor
- och tre medaljer!
Det finns ett uttryck som heter...” att gamla meriter är oftast ingenting värda”
Snickesnack. Mikael Aggefors, 39, erbjöds möjlighet till ett extraknäck tack vare just sina tidig-
are meriter - och kom tillbaka hem från Tyskland med tre medaljer av ädlaste valör.
Text: Kjell-Ove Andersson  Foto: Privat

inte motat en enda boll på så lång tid. “Ryggmärgskänsla” är 
nog inte enbart ett uttryck. Jag hade gymmat, sprungit, och 
kastat bollar mot målvakterna på träning i Alingsås. Men 
jag har absolut inte försökt att rädda några några skott. Eller 
haft på mig suspensoaren...

Samma gubbar som tidigare
Känslan för handboll fanns alltså kvar. Liksom kompisarna, 
förstås.
I Alingsås fram till 2016 hade “Agge” spelat ihop med Oscar 
Bergendahl och Felix Claar. I landslaget, totalt 41 matcher 
med VM-silver 2021 som grädde på moset, också tillsam-
mans med Albin Lagergren och Daniel Pettersson. 
Dessutom nyligen i Ålborg med islänningarna Omar Ingi 
Magnusson och Janus Smarason, liksom dansken Magnus 
Saugstrup.

En gång lagkompisar i Alingsås HK. Numera medaljörer som både liga- och 
cupvinnare hos SC Magdeburg i Tyskland. Mikael Aggefors (t.v) i fint sällskap 
med OS-spelarna Felix Claar och Oscar Bergendahl.

“i omklädningsrummet satt 
nästan enbart gubbar som jag 

kände igen”

- På ett sätt kändes det som att komma hem. Trots ett nytt 
land, en ny klubb, och en totalt främmande miljö. Men när 
jag gick runt och hälsade i omklädningsrummet satt där ju 
nästan enbart gubbar som jag kände igen!

Två titlar – Tre medaljer
Mellan 13 april och 9 juni blev det totalt 13 matcher med 
Magdeburg.
• Tyskt cupguld - check.
• Tysk Bundesliga-titel - check.
Gästspelet avslutades med Champions League-slutspelet. 
Också i Köln. Ett Final Four för världens förmodligen fyra 
bästa klubblag.
Tyska mästarna Magdeburg förlorade semifinalen mot  
Aggefors gamla Ålborg med två bollar. 
Och även bronsmatchen mot arga rivalen THW Kiel.
- Bränslet tog, tyvärr, slut för oss. Vi mötte bättre  
motståndare där och då. Säsongen varade någon vecka för 
länge. Kanske inte för mig. Men för övriga spelare i laget, 
funderar Mikael Aggefors.

Hylladers och fick betalt
Trots avslutande två förluster fick även Magdeburgs spelare 
CL-medaljer. Så i prisskåpet dinglar nu ytterligare tre färska 
prydnader ihop med tidigare erövrade belöningar, bland 
annat ett SM-guld 2014.
• Du spelade inte så många minuter (se faktaruta)?
- Väldigt få. Min kollega, Sergej Hernandez hade fullt 
förtroende och skötte sig strålande även om han kände sig 
hängig under CL-helgen. Men jag var enbart en back up, det 
gjordes klart från början.
- Så mot den bakgrunden fick jag oförtjänt mycket  
hyllningar (skratt). Och givetvis skapligt betalt.

Återvända till tränarjobbet
Under drygt två månaders vistelse i Tyskland bodde “Agge” 
på hotell, men umgicks socialt med flera av svenskarnas 
familjer. Fyra kompisar, som alla också senare i sommar 
spelade OS för Sverige i Paris.
Vistelsen gav till och med utrymme för en kort ledighet 
hemma i Alingsås i samband med landslagsveckan 6-12 maj.
- Då hann jag både avsluta mitt gamla jobb, träffa min nya 
arbetsgivare och inte minst få umgås lite med min fru Jenny 
och våra barn, fem och åtta år.
Under sommaren har “Agge” återvänt till uppdraget som 
målvaktstränare i Alingsås HK. Han kommer att finnas 
med på någon träning i veckan och sitta med på bänken vid 
hemmamatcherna.
• Redo att hoppa in - om sportchefen Christer “Pinnen” 
Mårtensson behöver hjälp precis som världslaget Magde-
burg?
- Ha, ha. Vi får se om det behövs. Det finns nog i tankarna 
hos ledningen. Men förhoppningsvis håller sig våra  
målvakter friska och skadefria.

Mikael Aggefors fyller 40 nästa gång. Fast är still going 
strong alltså. Så glöm det där med att gamla meriter är 
ingenting värda.

FAKTA
Nio räddningar - en i veckan!
10 april: Erbjuds korttidskontrakt hos Magdeburg.
11 april: Lämnar klartecken.
12 april: Presenteras i Tyskland och kör första träningspasset.
13-14 april: Vinner tyska cupen efter matcher mot Flensburg 
  (semifinal) och Melsungen (final). Ingen speltid.
19 april: Flensburg borta. Inne på ett straffkast.
24 april: Polska Kielce borta i Champions League.
1 maj: Polska Kielce hemma; avgjordes efter ordinarie tid 
 och sedan 13 straffkast.
5 maj: Lemgo hemma.
18 maj: Erlangen borta.
23 maj: Balingen hemma. Mikael gör sina tre första parader i 
 Bundesliga.
26 maj: Leipzig hemma. Ligatiteln säkras.
30 maj: Rhein Neckar-Löwen borta. Två räddningar av “Agge”.
2 juni: Wetzlar hemma. Fyra parader. Stort firande med fansen.
8 juni: Ålborg i CL-semi. Inget spel.

Efter nio oförglömliga veckor kom pappa Mikael tillbaka hem till Alingsås. Med 
tre medaljer som han glatt delade med sönerna Filip, 5 (på armen) och Elliot, 8.
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Ibörjan av förra seklet bildades många föreningar och 
ofta i form av flersektionsförening. Exempel på detta är 
IFK Göteborg, GAIS och Redbergslid.  
Föreningen Majornas IK bildades 1916, som en  

flersektionsförening med orientering, friidrott ,fotboll 
samt korgboll på programmet. I början på 1930-talet slog 
handbollen igenom som innesport i landet och en riksserie 
bildades 1934 med MIK som en av deltagarna.  
Korgbollen var den stora sporten och spelades i skolorna så 
sent som på 50-talet.
Korgbollen försvann snabbt på 30 -talet men återkom på 
70-talet med den amerikanska varianten basketboll.
Handbollshallar var det ont om, så därför spelades det 
mycket handboll utomhus. En variant var elvamanna-hand-
boll, som helt enkelt spelade på en stor fotbollsplan och var 
till och med olympisk sport 1936. De städer som hade ett 

Handbollen blev nästan 90 år i
Majornas IK
Till handbollssäsongen 2023-24 anmäldes inget lag från Majorna IK.  
MIK hade varit med sedan starten 1934, men nu upphört med sin verksamhet.  
En av de stora legendariska handbollsföreningarna hade lagt ner.
Text: Håkan Drath   Bilder: Idrottsmuseets arkiv.
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regemente med sporthall dominerade handbollssporten och 
i Göteborg innebar det Majorna från västra Göteborg och 
Redbergslids IK från östra. Även RIK bildades 1916. RIKs 
klart lysande stjärna var landslagsspelaren i fotboll Sven 
Rydell.
Fem raka SM
Svensk Mästare i handboll blev det laget som vann Svenska 
Cupen och det gjorde MIK fem år i sträck 1942 till 1946. 
Högsta serien för herrar vann MIK 6 gånger under 30- och 
40-talen. Främsta konkurrenten i landet under dessa två 
decennier var RIK.
Än idag talar man om matcherna i Gamla Mässans utställ-
ningshall från 1923, med en publik på flera tusen åskådare, 
som stod och såg matcherna i tjocka rockar, då hallen inte 
var värmeisolerad. Nästan
hundra år sedan !

Den nya Mässhallen kom till 1939 och handbollen fick 
A-hallen som välkommen hemmaarena och vid derbyna 
slogs väggen ut till B-hallen. Den 8 mars 1946 sattes nytt 
publikrekord i derbyt mellan MIK och RIK, 5 857 åskådare, 
men denna gång i anständig rumstemperatur.

Svenska landslaget under denna period innehöll förstås 
många spelare från MIK
1950-talet innebar att MIKs storhetstid definitivt var slut, 
men laget spelade kvar i allsvenskan med lite möda.  
Degraderingen 1957 följdes upp med kval mot Lugi i ett 
fullsatt Mässhallen 1958 och det blev också min debut som 
åskådare på en elitseriematch. Laget innehöll Nils Ekeroth, 
som hade blivit världsmästare samma år. En annan 
 avgörande spelare var storskytten Stig Nilsson. Tyvärr  
slutade båda med handbollen efter kvalsegern. 
Konsekvensen blev att laget tappade i styrka och det blev 
mer spel i andra divisionen och sedan ännu längre ner.  
Det främsta skälet var bristen på ledare och därmed  
minskade ungdomssektionen dramatiskt.
MIK ligger på 19; e plats i den allsvenska maratontabellen 
och har spelat i högsta serien 29 säsonger.

”Gummi” den stora profilen
Rune ”Gummi” Nilsson, 
MIKs mest kände spelare 
under de senaste åren. Han 
kom från Jönköping,  
platsade inte i RIK, så det 
fick bli MIK. Världsmäs-
tare i utomhushandboll 
och utsedd till världens 
bäste målvakt. ”Gummi” 
stod i landslaget 32 gånger. 
Han stod i mål i MIK som 
pensionär och farmarlaget i 
Majorna döptes till Gummi.  
Gummi fick Handbollsa-
kademins Hederspris 2019. 
Gummi invaldes in i Hall of 
Fame 2004, som är göteborgsidrottens Nobelpris.  
Legendaren ”Gummi” blev 92 år.
Majornas meste kände ledare är säkert Stig Gustafsson. 
Urgöteborgaren Gustafsson flyttade till Stockholm på 
50-talet och blev Svenska Handbollsförbundets generalse-
kreterare under många år. På Stigs tid fanns ingen data, så 
all handbollsfakta fanns i Stig huvud och bland annat var 
han en mästare att kunna tågtiderna mellan Göteborg och 
Stockholm.
MIK har även haft damhandboll på programmet, men det 
var första på 60-talet. Det finns en klassisk bild på dam-
handboll tagen på Heden och damernas i kjol. Damhand-
bollen kom igång betydligt senare och på 50- och 60-talen  
dominerade Kvinnliga IK Sport.  
Majornas mest kände spelare blev kanske Eva Johansson, 
men för en annan uppgift. Hon tillsammans med sin man 
Kenneth byggde de upp Önnereds HK, men då är vi inne på 
1980-talet.

Landslagsspelare från MIK under storhetstiden  
30- 40-talen
Stig Hjortsberg 26 landskamper, K G Thorén 31, 
 Gösta Swerin 27, Åke Forslund 21, Torsten Henriksson 21, 

Majornas målvakt Rune “Gummit” 
Nilsson. Datum 8 oktober 1956

Åke Gustafsson 9, Jarl Nyberg 9, Sven Erik Forsell 18, 
Stig Neptun 15

Profiler i MIK under 50-talet.
Stigtrion: Stig Josefsson, Stig Kennheden, Stig Nilsson och 
Lars Axel Johansson, Sven Sjöblom, Lennart Lorentzon, Bengt 
Johansson samt världsmästaren Nils Ekeroth.

Sven Sjöblom, MIK t.v. en spelare i Baltichov försöker täcka.  
Datum: 1 december 1954.

Majornas IK 1939.  Stående fr.v. Bertil Pihl, Stig Hjortsberg, Torsten Henriksson, G.A. Thorén, Åke Gustafsson och lagledaren Agne Blomgren. Knästående fr.v. Claes 
Hedenskog, Sven-Eric Forsell, Jarl Nyberg, Åke Forslund och Stig Björnung.



Partille World Cup
Glädje i hela handbollsvärlden

12 13



1514

Bilder: Partille World Cup



17

Winner G15 – AGF Aarhus Winners B14 – RK Zagreb 1

Winners  B10 – HC Eynatten - Raeren 2 Winners B15 – HEI Håndbold 1

Winners B11 – Dunkerque HB Grand Littoral Winners B16 – HEI Håndbold 1

Winners B12 – IFK Ystad Winners B18 – GOG 1

Winners G10 - IK Sävehof Winners G16 – AGF Aarhus

Winners G11 – HK Aranäs Winners G18 – IK Sävehof 1

Winners G12 – IK Sävehof Winners G21 – Torslanda HK 2

Winners G13 – Skanderborg HB 1 Winnes G14 – Täby Handboll

Winners B14 – IF Stjernen 1 Winners B21 – IK Sävehof
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Han har varit med om att vinna SM-guld i tre 
klubbar. Ingen bland herrarna har flera.  
Nu är han tillbaka i sitt kära RIK, där han blev
mästare sju gånger som spelare.  

Det kan vara frestande att tala om att ”sluta cirkeln”, men det 
stämmer inte riktigt. Mikael började som 11-åring i Onsa-
la tillsammans med bland andra Tobias Winsnes (son till 
Handbollspojkarnas och HP Wartas legendariske lagledare 
Kjell) och duktige målvakten Anders Bengtsson.  
Som A-pojkar slogs gänget ihop med Aranäs jämnåriga.

Han spelade för Aranäs 11 säsonger till 1993, då han  
värvades till Redbergslids IK.
– Reine Pedersen ringde och ville ha mej, minns Mikael, 
och jag åkte till Svingeln för att skriva på och innan jag gick 
vidare hjälpte jag till ett par år med sommarhandbollen.

Märklig avslutning
Efter elva år i Aranäs blev det tio i RIK, två i Sävehof och tolv 
i Alingsås HK. Ingen hoppjerka direkt

De två säsongerna i Sävehof gav ett SM-guld och borde gett 

ett till när covidsäsongen slutade med serieseger, men inte 
gav guld. Sedan fick Mikael sparken.
– Jag vet fortfarande inte varför, konstaterar han.

Alingsås tackade och tog emot. Klart det blev guld där 
också.
I våras tog den framgångssagan slut.
– Skönt att kunna välja när man själv vill sluta,  
tycker Mikael.

Sedan kom samtalet från gamle kompisen Tony Larsson, 
RIK:s klubbchef.
Det gällde att försöka stoppa marschen nedåt i  
seriesystemet.
Redbergslid har aldrig hållit till på lägre nivå än just nu.

Mikael Franzén blev A-lagstränare.
– RIK är klubben som har format mej, anser han, och det 
var dags att göra något åt föreningen. Vi har nu en jättefin
ungdomsverksamhet och stolta traditioner.  
Nu vill vi försöka gå vidare, glömma Lisebergshallen och 
skapa något nytt. Men det finns massor kvar att göra. Vi vill 
vara en familjär förening och få ordning på ekonomin efter 
de värsta åren. Jag är tränare, men beredd att göra
vad som behövs. Vi tränar fyra dagar i veckan plus matcher, 
det är bra.

Flincks fina förslag
Mikael Franzén är en klippa som ledare och har lämnat 
bestående intryck.  
Aftonbladets respekterade handbollskrönikör och reporter 
Johan Flinck lanserade tidigare i år är en idé om vem som 
borde väljas in först i kommande ”Hall of Fame” i svensk 
handboll: just det,  
Mikael Franzén. Flincks motivering:

”...konstanten: 24 säsonger i ligan som spelare eller hu-
vudtränare sedan 1993.

...trotjänaren: De 24 säsongerna är fördelade på blott tre 
klubbar och han har stannat i Sverige.

18 19

Mikael Franzén tillbaka i RIK 
Meste mästaren  
slår sig inte till ro
Vilken tidning skulle skriva om Mikael Franzén om inte den här?  
Mikael personifierar på sitt sätt HandbollsAkademins upptagningsområde  
och intressen.
Text: CEGE BERGLUND  Foto: PRIVAT
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“innan jag gick vidare
hjälpte jag till ett par år med 

sommarhandbollen”

...guldmakaren: Tio SM-guld som spelare (sju) och tränare 
(tre). Ingen har fler på herrsidan.

...finalisten: Ytterligare sju finaler som spelare (tre) och 
tränare (fyra).

...slutspelskungen: Han har varit i slutspel alla sina 24 
säsonger (2020 blev det inget slutspel på grund av pandemin 
men Alingsås ledde serien när den stängdes ner med en 
omgång kvar).

...landslagsleverantören: Felix Claar, Max Darj, Oscar 
Bergendahl, Jesper Konradsson, Emil Frend Öfors...han har 
gjort många talanger till 
 landslagsspelare i framför allt Alingsås.

...karaktären: En flärdfri handbollsarbetare och kulturbärare 
för sporten med ett stort hjärta och tydliga värderingar som 
han alltid
står upp för.”

Förresten är Mikael tränare på ännu ett håll: i  
IK Nord, långt ifrån elitsatsande men med barnen  
Vincent (23 år) och Isolde (19) i laguppställningarna.

Ett gammalt strävsamt par: Jerry Hallbäck och Mikael Franzen

Det är mycket man får stå ut med som framgångsrik tränare
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HHär är hela listan:är är hela listan:

Johanna Ahlm. Sävehof, invald 2022Johanna Ahlm. Sävehof, invald 2022
Stefan Albrechtson, Sävehof, invald 2019Stefan Albrechtson, Sävehof, invald 2019

Ingrid ”Pyret” Almqvist, RIK och GKIK, invald 2008Ingrid ”Pyret” Almqvist, RIK och GKIK, invald 2008
Catarina ”Cattis” Bergström, GKIK, invald 2015Catarina ”Cattis” Bergström, GKIK, invald 2015
Bengt ”Fölet Berndtsson, RIK, invald 2000Bengt ”Fölet Berndtsson, RIK, invald 2000
Martin Boquist, HP Warta och RIK, invald 2021Martin Boquist, HP Warta och RIK, invald 2021
Gunnar Brusberg, Heim, invald 1999Gunnar Brusberg, Heim, invald 1999
Anette Börjesson, Tuve och Mölndals HK, invald 2009Anette Börjesson, Tuve och Mölndals HK, invald 2009
Gösta Carlsson, RIK, invald 2009Gösta Carlsson, RIK, invald 2009
Roger ”Ragge” Carlsson, Handbollspojkarna och HP Warta, 2005Roger ”Ragge” Carlsson, Handbollspojkarna och HP Warta, 2005
Håkan Drath, Sanna, Frölunda, Sävehof, Kviberg, invald 2018Håkan Drath, Sanna, Frölunda, Sävehof, Kviberg, invald 2018
Mona-Lisa Englund-Crispin, Sport och GKIK, invald 2000Mona-Lisa Englund-Crispin, Sport och GKIK, invald 2000
Ulla-Britt Englund-Lagerström, Sport och GKIK, invald 2004Ulla-Britt Englund-Lagerström, Sport och GKIK, invald 2004
Britt Forssell, KvIK Sport och GKIK, invald 2014Britt Forssell, KvIK Sport och GKIK, invald 2014
Martin Frändesjö, RIK m m, invald 2023Martin Frändesjö, RIK m m, invald 2023
Stefan Albrechtson, Sävehof, invald 2019Stefan Albrechtson, Sävehof, invald 2019
Ingrid ”Pyret” Almqvist, RIK och GKIK, invald 2008Ingrid ”Pyret” Almqvist, RIK och GKIK, invald 2008
Catarina ”Cattis” Bergström, GKIK, invald 2015Catarina ”Cattis” Bergström, GKIK, invald 2015
Bengt ”Fölet Berndtsson, RIK, invald 2000Bengt ”Fölet Berndtsson, RIK, invald 2000
Martin Boquist, HP Warta och RIK, invald 2021Martin Boquist, HP Warta och RIK, invald 2021
Gunnar Brusberg, Heim, invald 1999Gunnar Brusberg, Heim, invald 1999
Anette Börjesson, Tuve och Mölndals HK, invald 2009Anette Börjesson, Tuve och Mölndals HK, invald 2009
Gösta Carlsson, RIK, invald 2009Gösta Carlsson, RIK, invald 2009
Roger ”Ragge” Carlsson, Handbollspojkarna och HP Warta, 2005Roger ”Ragge” Carlsson, Handbollspojkarna och HP Warta, 2005
Håkan Drath, Sanna, Frölunda, Sävehof, Kviberg, invald 2018Håkan Drath, Sanna, Frölunda, Sävehof, Kviberg, invald 2018
Mona-Lisa Englund-Crispin, Sport och GKIK, invald 2000Mona-Lisa Englund-Crispin, Sport och GKIK, invald 2000
Ulla-Britt Englund-Lagerström, Sport och GKIK, invald 2004Ulla-Britt Englund-Lagerström, Sport och GKIK, invald 2004
Britt Forssell, KvIK Sport och GKIK, invald 2014Britt Forssell, KvIK Sport och GKIK, invald 2014
Martin Frändesjö, HP Warta, Sävehof, Redbergslid, invald 2023Martin Frändesjö, HP Warta, Sävehof, Redbergslid, invald 2023

Johan Petersson i 
Hall of Fame
Idrottsmuseet i Göteborg har en hall of Fame full av handbollsfolk. Senast i raden är  
Johan Petersson, som därmed också blir ständig medlem i HandbollsAkademin.

Peter Gentzel, Heim och RIK, invald 2015Peter Gentzel, Heim och RIK, invald 2015
Stig Gustafsson, Majorna, invald 2011Stig Gustafsson, Majorna, invald 2011
Claes Hellgren, Heim och Warta, invald 2011Claes Hellgren, Heim och Warta, invald 2011
Mia Hermansson-Högdahl, Warta, invald 2005Mia Hermansson-Högdahl, Warta, invald 2005
Stig Hjortsberg, Majorna, invald 2002Stig Hjortsberg, Majorna, invald 2002
Björn Jilsén, Heim och RIK, invald 2006Björn Jilsén, Heim och RIK, invald 2006
Eva Johansson, Femina, Wasaiterna, Majorna, Önnered, 2017Eva Johansson, Femina, Wasaiterna, Majorna, Önnered, 2017
P-O Johansson, Heim, invald 2001P-O Johansson, Heim, invald 2001
Gunnar Kämpendahl, RIK och Wasaiterna, invald 2003Gunnar Kämpendahl, RIK och Wasaiterna, invald 2003
Henry Lagergren, RIK, invald 2000Henry Lagergren, RIK, invald 2000
Donald Lindblom, RIK och Heim, invald 2003Donald Lindblom, RIK och Heim, invald 2003
Åke Lindegart, GAIS, invald 2002Åke Lindegart, GAIS, invald 2002
Thora Löfgren-Pihl, Sport, invald 2008Thora Löfgren-Pihl, Sport, invald 2008
Stefan Lövgren, RIK, invald 2014Stefan Lövgren, RIK, invald 2014
Rune ”Gummi” Nilsson, Majorna, invald 2004Rune ”Gummi” Nilsson, Majorna, invald 2004
Åke Nilsson, Handbollförbundet, invald 1999Åke Nilsson, Handbollförbundet, invald 1999
Hans Olsson, RIK, invald 2001Hans Olsson, RIK, invald 2001
Leif ”Loket” Olsson, Götahed och Baltichov, invald 2004Leif ”Loket” Olsson, Götahed och Baltichov, invald 2004
Johan Petersson, Sävehof och Alingsås invald 2024Johan Petersson, Sävehof och Alingsås invald 2024
Rustan Pettersson, sport, invald 2007Rustan Pettersson, sport, invald 2007
Gunnar Quist, Sävehof, invald 2002Gunnar Quist, Sävehof, invald 2002
Gösta Rutgersson, Warta, invald 2006Gösta Rutgersson, Warta, invald 2006
Sven Rydell, RIK, invald 1999Sven Rydell, RIK, invald 1999
Arne Sjöqvist, Frölunda, invald 2008Arne Sjöqvist, Frölunda, invald 2008
Jan Stiberg, RIK och Kungsladgård, invald 2013Jan Stiberg, RIK och Kungsladgård, invald 2013
Ruth Svedberg, Sport, invald 1999Ruth Svedberg, Sport, invald 1999
Lars-Erik Säll, Frölunda och Sävehof, invald 2014Lars-Erik Säll, Frölunda och Sävehof, invald 2014
Magnus Wislander, RIK, invald 2010Magnus Wislander, RIK, invald 2010
Rolf Zachrisson, Heim, invald 2007Rolf Zachrisson, Heim, invald 2007
Sten Åkerstedt, RIK och Heim, invald 1999Sten Åkerstedt, RIK och Heim, invald 1999

Bli medlem och betala till:
Swish 123-511 71 06 alt. BG 5419-9435
I samband med anmälan så sänd ett
mejl med dina uppgifter till:
info@handbollsakademin.se
Ange:
# namn, # adress, # telefon

Handbollsintresserad?
Välkommen till oss och våra trevliga månadsträffar med god mat och 
dryck. Vid varje tillfälle har vi ett föredrag eller intervju med intres-
santa personer oftast med handbollsanknytning. 
Hos oss träffar du handbollskompisar för en kvälls god gemenskap.

Vi ordnar även resor till EM, VM och OS tillsammans med Svenska 
Handbollfans. Det gör vi när både damerna och herrarna spelar.

Medlemsavgift:
100 kr per kalenderår
1000 kr för ständigt medlemskap.

Vår mötesplats är:
John Scott’s Pub
Kungsportsavenyn 15
Våra träffar hålls företrädesvis den
sista torsdagen i varje månad:
augusti - november
januari - april

www.handbollsakademin.se

Efter många nära-medalj-turneringar med svenska 
landslaget och massor av mästerskap med Sävehof 
har hon nu tagit ännu ett steg – och ännu en seger.

Hon var med om att vinna tyska supercupen innan ”den 
riktiga” säsongen drog igång i sommar.

Efter senaste SM-guldet valde Johanna att flytta till tyska
mästarlaget Bietigheim. Hon hann knappt fram innan  
klubben bytte namn till HB Ludwigsburg.

Familj i perioder
Adressen var densamma, så Johanna Bundsen tvingades 
ställa in sig på att flytta ifrån sambon Niklas och dottern 
Leah.
– Familjen måste pendla och stanna längre perioder, säger 
hon.

Hon kallar fyraåriga dottern för ”mitt lilla busfrö”,  
ett kärleksfullt uttryck som antyder att Leah, som redan 
känt sig för i Sävehofs handbollsskola, får fortsätta att visa 
vilken vinnarskalle hon är i både Sverige och Tyskland.

Bland allt som gör Johanna Bundsen till den handbollspro-
fil hon är finns hennes offensiva kvaliteter. Det är inte så 
vanligt för en målvakt. Johanna har inte bara blivit känd och 
fruktad för fantastiska räddningar, hon har också visat sig 
bäst av alla på att hitta medspelare med långa utkast och till 
och med för att själv göra mål.
Jodå, hon satte ett i första matchen med Ludwigsburg…
– Det där är inget vi pratar så mycket om målvakter emel-
lan, funderar hon, för min del har det bara blivit så.

Vem är världens bästa
Målvakt?
Det kan diskuteras hur länge som helst och kandidaterna är många, 
men en av dem är Johanna Bundsen.
Text: Cege Berglund  Foto: Gudmund Svansson

Tränat med pappersbitar
Johanna var 16 år när hon kom från Kroppskultur till 
Sävehof och där fick hon en tränare som hette Jesper Anders-
son. Han tejpade fyrkantiga pappersbitar på andra sidan 
hallen och där skulle Johanna helst träffa tio gånger i rad
– Jag är väldigt tacksam för det, säger hon. Numera försöker
jag tänka i förväg när andra laget har anfall, vill tänka ut vad 
jag ska göra med bollen när jag tar den.

Det blir nog flera mål, både i landslag och klubblag.

Johanna Bundsen
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FÖR ALLA HELA LIVET
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Dina pengar kommer fram! Vi har 90-konto och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll.

F R I V I L L I G A  S J Ö R Ä D D A R E  S E D A N  19 0 7.

Vi vet vad du behöver om 
du råkar i sjönöd.

Till havs kan allting hända – och snabbt går det. En 
dröm kan förvandlas till mardröm, en strålande dag 
kan fortsätta med en åskstorm och en smaksäker  
hovmästare kan visa sig vara en välutbildad sjöräddare. 
Man vet aldrig. 
 Just därför är det så viktigt att Sjöräddningssällskapet 
och våra frivilliga sjöräddare finns. Till vardags har 
sjöräddarna helt andra yrken, men när larmet går släpper 
de allt de håller på med för att inom femton minuter ge 
sig ut för att rädda liv. 

Sjöräddningssällskapet är en ideell förening och så har
det varit ända sedan starten 1907. Vår verksamhet bygger 
helt på människors vilja att hjälpa varandra.
 Med 2 400 välutbildade frivilliga sjöräddare, över 70 
räddningsstationer och 260 räddningsenheter deltar vi 
i cirka 90% av all sjöräddning i Sverige. Som medlem 
får du kostnadsfri hjälp, även om det bara handlar om 
motorstopp en strålande sommardag. Det är vårt tack 
för att du stödjer oss.
 Välkommen som medlem på sjoraddning.se

 En hovmästare.

53 54
Förutom spännande bingospel 
erbjuder vi nu även casinospel på 
Idrottens Bingo Grand  - Välkomna!         
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12

44 45
Niklas

16
17

Ivar

65
Olof

GÖTEBORG: Kungsgatan 47 (GRAND) - Angereds Torg - Frölunda Torg -  
Kortedala Torg - Redbergsplatsen

ALINGSÅS - N. Strömg 7  |  BORÅS - Allég. 11  |  GÄVLE - N. Rådmansg. 8   
KUNGÄLV - Triog. 5  |  LINKÖPING - Stora Badstug. 1  |  LULEÅ - 
Gammelstadsv. 19  |  MALMÖ - Spångatan 11   |  STOCKHOLM (SÖDER) - 
Blekingeg. 32  |  UPPSALA - Dragarbrunnsg. 53.  

020-81 91 00



Huvudkontoret Göteborg 
Aröds Industriväg 16 
422 43 Hisings Backa 
Tel: 031-52 44 66 
info@svetsmaskinservice.se

Uddevalla 
Skruvvägen 6A 
451 75 Uddevalla 
Tel: 0522-67 80 30 
uddevalla@svetsmaskinservice.se

Karlstad 
Kvällsvindsgatan 1 
652 21 Karlstad 
Tel: 054-444 27 80 
karlstad@svetsmaskinservice.se

Vi säljer skor, arbets- och skyddskläder, tillsatsmaterial, svetsar, verktyg, 
elmaskiner, kap- och slipmaterial, reservdelar och mycket mer. Dess-
utom reparerar vi all slags svetsutrustning, utbildar, hyr ut maskiner och 
kör turbilar. Vi finns i Göteborg, Uddevalla och Karlstad.

www.svetsmaskinservice.se
Här hittar du det mesta om oss. Vad vi gör, vår produktkatalog, 
länkar med mera.
www.foryoursafety.se
Vår helhjärtade satsning på att ge dig en tryggare vardag i både 
arbetslivet och privat – Utbildningar för alla.
butik.svetsmaskinservice.se
E-butiken där du hittar allt du behöver som svetsare.
Det andra levererar imorgon, levererar vi idag.

Det andra levererar imorgon…
…levererar vi idag!
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Fakturaköp – från faktura till pengarna på kontot

Vi fixar pengarna,du

lönsamheten

Pengarna på kontot samma dag

Vi köper 99% av alla fakturor

Personlig och säker service

Sälj dina fakturor
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Sälj dina fakturor till oss


